

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 245989	
FOLIO FISCAL:	
CD2A7F62-4408-4656-9E58-7E66880DF7FA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
11/12/2024 08:38:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-11T08:38:39	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9 C
ENTRE PROL. MOLIERE Y CDA. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1466777	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1768363	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 270163	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573813253	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574645971	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 574673161	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 716624	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 852584	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 940771	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 245989	
FOLIO FISCAL:	
CD2A7F62-4408-4656-9E58-7E66880DF7FA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
11/12/2024 08:38:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-12-11T08:38:39	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9 C ENTRE PROL. MOLIERE Y CDA. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jmRO8KMii4Piw2glKYkv8xW8YmAmgCtI/5UC81d026n++DFxwCtZkxbmrAGuWgHIPaFtV7UB2O31Rm18WcbWQaDLybEkt52PSMdmLEFiPqoYOWDraEzdQH2Xr1M54VDhN
CtW5rcxk/HLyANgnB3O3qpxhOeCf7D1ShII0uQlb5ZdzGV52v5Cn8VPA9ekZ7/gMBKt92okXc8aqOoGaj80otNO6LbrNp6t/MfpFPJtbalvdebKv85ikaRjx69nGHscr1Wvzil2JucHas
MLKmnOEKkrNzyavYC2crEVccPvMuYwvpPrphvRrYEPkXQmVdfX7cmQ65B5hvVRDvE4PZWFOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qfdmsGlovNFJBjy1x0ieu+3hZbvrJ5rSsGFL5hU3eGoZrDRPDxihxEAGrt1gepWv0hLI9Lh4rx+o/gqjTtW2xE34NhN2j+7vUOPvzzkKbxVdXeu0NS0XGrd3rGwh0Szk0ied2V8A1Sb
18Ble/u3FVFWR3oy0uunoTZJOVx/9MhfhSJDPyg2ZMYVtGrSeZJezQnQNVLYa6sPWcaEPxDFtlcbF6Ny2b8g869ONX2I6NbxLQnnK0GP8UT9gxOXDazvENSLatRi4hbxld2T1d+
2c8f1KvKmas9m7g/iTsoS0Sgn5feDEOfUqWSFFIIQZJQCydDjxvVNoGk2CwDXq41Vmng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|CD2A7F62-4408-4656-9E58-7E66880DF7FA|2024-12-11T08:38:39|SIF0403229F9||jmRO8KMii4Piw2glKYkv8xW8YmAmgCtI/5UC81d026n++DFxwCtZkxbmrAGuWgHIPaFtV7UB2O31Rm18WcbWQaDLybEkt52PSMdmLEFiPqoYOW
DraEzdQH2Xr1M54VDhNCTW5rcxk/HLyANgnB3O3qpxhOeCf7D1ShII0uQlb5ZdzGV52v5Cn8VPA9ekZ7/gMBKt92okXc8aqOoGaj80otNO6LbrNp6t/MfpFPJtbalvdebKv85ikaRjx69
nGHscr1Wvzil2JucHasMLKmnOEKkrNzyavYC2crEVccPvMuYwvpPrphvRrYEPkXQmVdfX7cmQ65B5hvVRDvE4PZWFOQ==|00001000000508768672||



SUB-TOTAL		506.90
16 % 002		81.10
IMPORTE LETRA		
QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.		
TOTAL		588.00